
týden po út st čt pá třídy na distanční výuce poznámka

1. 2. 2. 2.

Pololetní prádniny

5. 2. 6. 2. 7. 2. 8. 2. 9. 2.

DOD

12. 2. 13. 2. 14. 2. 15. 2. 16. 2. maturitní 

matur.ples ročníky

19. 2. 20. 2. 21. 2. 22. 2. 23. 2.

26. 2. 27. 2. 28. 2. 29. 2. 1. 3.

4. 3. 5. 3. 6. 3. 7. 3. 8. 3.

11. 3. 12. 3. 13. 3. 14. 3. 15. 3.

18. 3. 19. 3. 20. 3. 21. 3. 22. 3. maturitní 

ročníky

25. 3. 26. 3. 27. 3. 28. 3. 29. 3.

velik. prázd. Velký pátek

den otevřených dveří

(V mimořádném případě může být plán rozložení kombinované výuky operativně změněn.) 

lyžařský výcvik (Otto), Erasmus+ program s Itálií a Tureckem

ú
n

o
r

b
ře

ze
n

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T11

T12

T13

maturitní ples

Plánované rozložení kombinované výuky ve 2. pololetí školního roku 2023/2024

jarní prázdniny

výjezd našich žáků do Limoges

čtvrtek 28. 3. velikonoční prázdniny, pátek 29. 3. státní svátek

lyžařský výcvik (Demlová), Dny duševního zdraví



týden po út st čt pá třídy na DV poznámka

1.4 2. 4. 3. 4. 4. 4. 5. 4.

Velikonoce PP ČJL PP  1. CJ PP 2. CJ

8. 4. 9. 4. 10. 4. 11. 4. 12. 4.

PZ 4leté, ŘV

15. 4. 16. 4. 17. 4. 18. 4. 19. 4. pondělí 15. 4. JPZ čtyřletý obor, 2. termín

PZ 4leté, ŘV PZ 6leté PZ 6leté úterý 16. 4. a středa 17. 4. JPZ šestiletý obor, 1. a 2. termín

22. 4. 23. 4. 24. 4. 25. 4. 26. 4.

29.4. 30.4. 1. 5. 2. 5. 3. 5. pondělí 29. 4. a úterý 30. 4. náhradní termíny JPZ

PZ - náhr. PZ - náhr. st. svátek DT MZ DT MZ čtvrtek 2. 5. a pátek 3. 5. didaktické testy maturitní zkoušky

6. 5. 7. 5. 8. 5. 9. 5. 10. 5.

DT MZ DT MZ st. svátek

13. 5. 14. 5. 15. 5. 16. 5. 17. 5.

20. 5. 21. 5. 22. 5. 23. 5. 24. 5.

NZ MZ MZ MZ MZ

27. 5. 28. 5. 29. 5. 30. 5. 31. 5.

MZ MZ MZ MZ MZ

3. 6. 4. 6. 5. 6. 6. 6. 7. 6.

a další týdny v červnu

středa 3. 4. až pátek 5. 4. maturitní zkoušky - písemná část

d
u

b
e

n
kv

ě
te

n
če

rv
en

T23

T20

T21

T22

T14

T15

T16

T17

T18

T19

bez kombinované výuky

pondělí 6. 5. a úterý 7. 5. didaktické testy maturitní zkoušky

přípravný týden ústní maturitní zkoušky, příprava učeben v horním patře

ústní maturitní zkoušky

ústní maturitní zkoušky

12. 4. Jednotná přijímací zkouška (zkratka JPZ), čtyřletý obor, 1. termín

3. roč.a 5. E

2. A a 2. B

1. roč. a 3.E

2. C

3.roč. a 5. E

4. E

1. roč. a 3. E

2. roč. a 4. E

3.roč. a 5. E

Nižší gymnázium (1. a 2. E) nebude mít kombinovanou výuku.

3. ročník a 5. E: 3 týdny

Četnost výskytu online výuky za 2. pololetí

1. ročník a 3. E: 2 týdny

2. ročník a 4. E: 2 týdny 4 ročník a 6. E: 2 týdny


